

Расшифровка к БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2020 год
 МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолушковской

Предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам

вид бюджета: Краевой бюджет (0701 01201 60820)

м.14.37.00 т.с.11.03.48

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
Коммунальные выплаты специалистам села								
1	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	112	212	х	руб.	х	х	123 336,00
	выплата педагогическим работникам (с учетом членов семей имеющих право)		212	212 60.00	чел.	40	х	123 336,00
2	Пособия по социальной помощи населению	321	262	х	руб.	х	х	61 668,00
	выплата педагогическим работникам, вышедшим на пенсию (с учетом членов семей имеющих право)		262	х	чел.	10	х	61 668,00
3	Прочие работы, услуги	244	226	х	руб.	х	х	2 775,06
	услуги банка		226	х	руб.	1,5%	х	2 775,06
ИТОГО по Предоставлению мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам								187 779,06

Заведующий МКДОУ № 6

О.И.Компаниец

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный специалист

Е.А.Нестеренко

(подпись)

(расшифровка подписи)



Расшифровка к БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2020 год
 МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолушковской

МП "Развитие образования в муниципальном образовании Павловский район на 2020-2022 гг."

вид бюджета: Районный бюджет (0701 0110110070)

м.11.06.00 т.с.01.01.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
п.п.1.10 Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма в образовательных организациях								
1	Оплата работ, услуг	240	220	x	руб.	x	x	188 500,00
1.1	Прочие работы, услуги	244	226	x	руб.	x	x	188 500,00
	Охрана объекта в образовательных организациях				мес	6,5	29000	188 500,00
п.п.1.14 Обеспечение пожарной безопасности образовательных организаций и учреждений образования								
1	Оплата работ, услуг	240	220	x	руб.	x	x	30 000,00
1.1	Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	x	руб.	x	x	30 000,00
	ТО оборудования системы передачи АПС				мес	7,5	4000	30 000,00
п.п. 3.6. Осуществление стимулирования отдельных категорий работников муниципальных образовательных организаций (доплата медицинским работникам)								
1	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	110	210	x	руб.	x	x	15 624,00
	Заработная плата	111	211	x	чел	1	1 000,00	12 000,00
	Начисления на заработную плату	119	213	x	x	30,2%	302,00	3 624,00
ИТОГО по МП "Развитие образования в муниципальном образовании Павловский район на 2020-2022 гг."								234 124,00

Заведующий МКДОУ № 6

Главный специалист



О.И.Компаниец
(подпись)

Е.А.Нестеренко
(подпись)

Расшифровка к БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2020 год
МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 станции Новолешковской

вид бюджета: Краевой бюджет (0701 01101 60860)

м.14.01.00 т.с.11.03.07

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
Стимулирование отдельных категорий работников								
1	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	110	х	х	руб.	х	96 478,20	1 157 738,00
	Зарботная плата (штатное расписание)	111	211	х	мес.	12	74 100,00	889 200,00
	Начисления на выплаты по оплате труда	119	213	х	мес.	12	22 378,20	268 538,00
Доплаты педагогическим работникам								
1	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	110	х	х	руб.	х	66 402,00	796 824,00
	Зарботная плата (штатное расписание)	111	211	х	мес.	12	51 000,00	612 000,00
	Начисления на выплаты по оплате труда	119	213	х	мес.	12	15 402,00	184 824,00
Нормативно-подушевое финансирование								
1	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	110	х	х	руб.	х	690 902,89	8 290 890,00
1	Зарботная плата (штатное расписание)	111	211	х	мес.	12	527 650,92	6 331 811,00
2	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	111	266	х	мес.	12	3 000,00	36 000,00
3	Начисления на выплаты по оплате труда	119	213	х	мес.	12	160 256,58	1 923 079,00
22	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	х	х	руб.	х	х	416 422,00
1	Услуги связи	244	221	х	руб.	х	х	25 920,00
	Интернет				мес.	12	2 160,00	25 920,00
2	Прочие работы, услуги	244	226	х	руб.	х	х	170 550,00
			226	х	руб.	х	х	120 550,00
	Проведение периодического медицинского осмотра, в т.ч.:				руб.	х	х	62 816,00
	Предварительный и периодический мед.осмотр работников занятых с вредными условиями труда				чел	26	1796,00	46 696,00
	Профосмотр депретирированного населения (прим. врача-дерматовенеролога забор мазка, забор крови на МОР)				чел	26	520,00	13 520,00
	Прим. врача-специалиста при профилактических осмотрах (стоматолог)				чел	26	100,00	2 600,00
	Проведение анализов, в т.ч.:				руб.	х	х	10 088,00
	Исследование фекалий формалин-эфирным методом (седиментации) на яйца, личинки гельминтов и цисты кишечных простейших (с НДС 18%)				чел	34	223,93	7 614,00
	Исследование перитонального соскоба на возбудителей энтеробиоза, тениаринхоза и тениоза (с НДС 18%)				чел	34	72,76	2 474,00
	Повышение квалификации по программе "Теоретические, методические и организационные особенности работы педагога в условиях ФГОС ДО"				чел	8	4 587,50	36 700,00
	Подписка на периодические издания, в т.ч.:				руб.	х	х	10946,00
	"Здоровья"				плат/год	2	1 810,31	3 661,00
	"Добкая Дорога детства"				плат/год	2	531,96	1 064,00
	"Психологические аспекты"				плат/год	2	1 976,70	3 954,00
	"Психология на детском сайте"				плат/год	2	1 133,22	2 267,00
	Программное обеспечение, в т.ч.:			226.08.00	руб.	х	х	50 000,00
	Исключительное право на использование программного обеспечения (лицензия), в том числе средства криптографической защиты информации, выполнение работ по установке и настройке ПО на одном АРМ			226.08.00	раз	1	50 000,00	50 000,00
3	Увеличение стоимости основных средств	244	310	х	руб.	х	х	168 117,00
	Детская мебель, в т.ч.:				штг.	х	х	35 222,00
	стул детский на регулируемых ножках				штг.	5	2 950,00	14 750,00
	доска аудиторная машинно-маркерная				штг.	3	6 824,00	20 472,00
	Уличное игровое оборудование, в т.ч.:				штг.	х	х	107 560,00
	песочница				штг.	4	4 990,00	19 960,00
	детский спортивный качалка				штг.	2	28 900,00	37 800,00
	качалка на пружинах				штг.	2	14 900,00	29 800,00
	Игрушки, в т.ч.:				штг.	х	х	25 335,00
	набор продуктов				штг.	3	515,00	1 545,00
	набор фруктов и овощей				штг.	3	545,00	1 635,00
	весы кухонные				штг.	3	275,00	1 375,00
	набор машин				штг.	1	1 200,00	1 200,00
	кукла				штг.	3	1 500,00	4 500,00
	каляка для кукол				штг.	5	515,00	2 575,00
	коляска-трость для кукол				штг.	3	460,00	2 300,00
	меч				штг.	5	275,00	1 375,00
	набор детской посуды				штг.	4	395,00	2 380,00
	шахматы настольные				штг.	2	2 250,00	4 500,00
	пента-личастическая				штг.	10	195,00	1 950,00
4	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	244	346	х	руб.	х	х	51 835,00
	Канцтовары для детей, в т.ч.:				штг.	х	х	51 835,00
	картин белый				штг.	50	50,00	2 500,00
	альбом для рисования 40л				штг.	150	60,00	9 000,00
	акварель 12 шт.				штг.	80	80,00	6 400,00
	акварель 6 шт.				штг.	60	40,00	2 400,00
	гуашь б/е.				штг.	50	95,00	4 750,00
	карандаши цветные б/е				штг.	50	50,00	2 500,00
	карандаши цветные 12шт				штг.	84	90,00	7 560,00
	ласточки 12шт				штг.	73	83,00	6 375,00
	карандаш простой				штг.	45	6,00	270,00
	фломастеры 12шт				штг.	51	80,00	4 080,00
	мелки восковые				штг.	100	60,00	6 000,00
	Итого по НПФ				руб.	х	х	8 707 312,00
	Итого по бюджетной смете				руб.	х	х	10 661 874,00

Заведующий МКДОУ № 6 О.И.Компаниец
 (подпись) (расшифровка подписи)

Главный специалист А.А.Нестеренко
 (подпись) (расшифровка подписи)



Расшифровка к БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2020 год
 МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 станции Новолешковской

вид бюджета: Муниципальный бюджет (0701 01101 00590)

м.11.06.00 т.с.01.01.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количес тво	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
I	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	110	х	х	руб.	х	х	2 573 178,00
1	Зарплата	111	211	х	руб.	12	163 347,33	1 960 168,00
2	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	111	266	х	мес.	12	500,00	6 000,00
3	Начисления на выплаты по оплате труда	119	213	х	руб.	12	49 481,89	593 783,00
4	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	112	212	х	руб.	х	х	9 227,00
	Коммунальные специалистам села (мед работников - 1 чел. + членов семьи - 2 чел.)			212.60.00	чел	3	3 075,66	9 227,00
5	Прочие работы, услуги	112	226	х	руб.	х	х	4 000,00
	Возмещение командировочных расходов (проезд, питание, проживание)				чел.	1	2 000,00	2 000,00
	Возмещение за профосмотры, анализы				руб.	х	х	2 000,00
II	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	х	х	руб.	х	х	2 204 850,00
1	Услуги связи	244	221	х	руб.	х	х	6 379,00
	Абонентская плата за услуги связи				шт	1	246,62	2 960,00
	Поминутная оплата (телефон)				мин	5180	0,66	3 419,00
2	Коммунальные услуги	244	223	х	руб.	х	х	757 850,00
	Оплата потребления газа			223.22.00	тыс.м куб	19,189	7 628,28	146 379,00
	Оплата потребления электроэнергии			223.30.00	тыс.квт/ч	53,6	9 703,23	520 093,00
	Оплата воды, в т.ч.:			223.40.00	руб.	х	х	91 378,00
	Оплата водоснабжения				м.куб	1223	33,92	41 354,00
	Оплата ЖБО - подача и возврат автомобиля				м.куб	90	553,60	49 824,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества	244	225	х	руб.	х	х	82 524,00
			225	х	руб.	х	х	69 020,00
	Гидравлическое испытание и промывка внутренней системы теплоснабжения				раз	1	22 917,05	22 918,00
	Электролабораторные испытания электрооборудования				раз	1	12 540,00	12 540,00
	Техническое обслуживание систем охранно-пожарной сигнализации и пульта передачи сигнала АПС на пульт 01				раз	12	1 000,00	12 000,00
	Обследование дымоходов и вентиляционных каналов				прибор	2	1 250,00	2 500,00
	Калибровка, поверка и техобслуживание средств измерений				раз	1	8 812,00	8 812,00
	Систематическая дератизация (услуги по уничтожению грызунов от 101-500 м ²)				раз	2	2 400,00	4 800,00
	Дезинсекция комаров (100кв.м)				раз	1	950,00	950,00
	Перезарядка огнетушителей ОП-5				шт	10	400,00	4 000,00
	Освидетельствование огнетушителей ОП-3				шт	4	50,00	200,00
	Освидетельствование огнетушителей ОП-4				шт	5	50,00	250,00
	Освидетельствование огнетушителей ОП-5				шт	1	50,00	50,00
	Вывоз и захоронение твердых бытовых отходов (0,5м.куб*1бак*2*12мес)			225.02.00	м куб	12	450,02	5 401,00
	Подача и возврат автомобиля (34 км в мес.*12 мес)			225.02.00	км	408	19,86	8 103,00
4	Прочие работы, услуги	244	226	х	руб.	х	х	163 951,00
			226	х	руб.	х	х	139 214,00
	Консультационные услуги в области экологии в части касающейся заполнения декларации по НВОС (4квартала*400руб.)				раз	1	1 600,00	1 600,00
	Консультационные услуги в части подготовки отчета по форме №2-ТП (отходы)				раз	1	1 600,00	1 600,00
	Проведение периодического медицинского осмотра, в т.ч.:				руб.	х	х	25 805,00
	Предварительный и периодический мед.осмотр работников занятых с вредными условиями труда				чел.	10	1960,44	19 603,00
	Профосмотр декретированного населения(прием врача-дерматовенеролога,забор мазка,забор крови на MOR)				чел.	10	520,00	5 200,00
	Прием врача специалиста при профилактических осмотрах (стоматолог)				чел.	10	100,00	1 000,00
	Проведение анализов, в т.ч.:				руб.	х	х	2 968,00
	Исследование фекалий формазин-эфирным методом (седиментации) на яйца, личинки гельминтов и цисты кишечных простейших (с НДС 18%)				чел.	10	223,93	2 240,00
	Исследование периферического соскоба на возбудителей энтеробиоза, тениаринхоза и тениоза (с НДС 18%)				чел.	10	72,76	728,00
	Исследование периферического соскоба на возбудителей энтеробиоза, тениаринхоза и тениоза (дети)				чел.	216	72,76	15 717,00
	Лабораторные и инструментальные исследования в области питания, почвы, песка, воды				раз	1	18 887,79	18 888,00
	Профессиональная гигиеническая подготовка и аттестация по результатам профессиональной гигиенической подготовки (Санминимум)				чел.	35	479,79	16 793,00
	Обучение по охране труда				чел.	2	2 300,00	4 600,00
	Обучение по пожтехминимуму				чел.	20	500,00	10 000,00

	Обучение административно-технического, оперативного, оперативно-ремонтного, ремонтного, электротехнологического персонала на II-V группу допуска по электробезопасности (очередная, внеочередная проверка знаний)				чел	1	3 700,00	3 700,00
	Предаттестационная подготовка руководителей и специалистов, эксплуатирующих тепловые энергоустановки				чел	1	3 500,00	3 500,00
	Обучение по дополнительной профессиональной образовательной программе: Управление государственными и муниципальными закупками в контрактной системе (ФЗ-44)				чел	1	10 950,00	10 950,00
	Проведение СОУТ (аттестация рабочих мест)				штг	10	1 471,28	14 713,00
	Акарицидная обработка				раз	1	2 500,00	2 500,00
	Предоставление "Заказчику" неисключительного права использования программы для ЭВМ "Леонардо CMS" в режиме "Управление сайтом онлайн", сроком на 1 год, 1+5 абонентов				раз	1	5 880,00	5 880,00
	Охрана объекта с использованием КТС		226.05.00		мес	12	1 401,37	16 817,00
	Программное обеспечение, в т.ч.:		226.08.00		руб.	х	х	7 920,00
	Право использования программы для ЭВМ для управления Сертификатом по тарифному плану "Квалифицированный Классик" (2400,0руб.), абонентское обслуживание на 12 мес. (600,0руб.)		226.08.00		раз	1	3 000,00	3 000,00
	Право использования программы для ЭВМ "Контур -Экстерн" по тарифному плану "Бюджетник Плюс" на 1 год, с применением встроенных в сертификат СКЗИ "КриптоПро CSP" - продление (3936,0 руб.), абонентское обслуживание по тарифному плану "Бюджетник Плюс" на 1 год - продление (984,0 руб.)		226.08.00		раз	1	4 920,00	4 920,00
6	Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов применяемых в медицинских целях	244	341	х	руб.	х	х	1 394,00
	Раствор адреналина г/х 1%				штг	1	79,00	79,00
	Атропина сульфат 1мл				штг	1	29,00	29,00
	Натрия хлорид 0,9%				штг	2	44,00	88,00
	Преднизолон 30мг				штг	2	28,00	56,00
	Эуфиллин 2,4%				штг	1	27,00	27,00
	Димедрол 1%				штг	2	21,50	43,00
	Йода р-р спиртовой 5%				штг	3	11,50	35,00
	Перекиси водорода р-р 3%				штг	3	7,50	23,00
	Аммиака р-р 10%				штг	2	10,50	21,00
	Бинт мед 5х10 стер.				штг	10	10,00	100,00
	Бинт нестерил 5х10см				штг	10	8,50	85,00
	Салфетки стерильные				штг	2	10,00	20,00
	Лейкопластырь бактерицид				штг	100	5,00	500,00
	Дротаверина г/хл таб 0,04г				штг	5	34,00	170,00
	Парацетамол таб				уп	2	3,10	7,00
	Анальгин в амп.				штг	3	37,00	111,00
7	Увеличение стоимости продуктов питания	244	342	х	руб.	х	х	1 123 352,00
	ясли				дето-дни	6853	14,22	97 477,26
	сад				дето-дни	36508	28,10	1 023 874,80
8	Увеличение стоимости строительных товаров	244	344	х	руб.	х	х	29 290,00
	Водоземлюсионная краска				штг	12	745,00	8940,00
	Краска эмаль				штг	74	275,00	20350,00
10	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	244	346	х	руб.	х	х	40 110,00
	Канцтовары, в т.ч.				руб.	х	х	16 380,00
	бланки меню-требования				штг	390	6,00	2 340,00
	бумага "Снегурочка" А4				штг	20	240,00	4 800,00
	бумага для компьютера				штг	20	440,00	8 800,00
	книга складского учета				штг	2	220,00	440,00
	Посуда, в т.ч.				руб.	х	х	21 050,00
	тарелка глубокая				штг	70	75,00	5 250,00
	тарелка мелкая				штг	70	65,00	4 550,00
	кружка				штг	70	90,00	6 300,00
	ложка столовая				штг	15	75,00	1 125,00
	вилка столовая				штг	15	75,00	1 125,00
	ложка чайная				штг	25	40,00	1 000,00
	чайная пара				штг	10	170,00	1 700,00
	Хозтовары, в т.ч.				руб.	х	х	2 680,00
	смеситель				штг	2	1 340,00	2 680,00
III	Уплата налогов, сборов и иных платежей	850	х	х	руб.	х	х	350 695,00
	Налоги, пошлины и сборы	850	291	х	руб.	х	х	350 695,00
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога (имущественный)	851	291		раз	4	84 065,75	336 263,00
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога (земельный)	851	291		раз	4	3 586,25	14 345,00
	Уплата иных платежей (плата за негативное воздействие на окружающую среду)	853	291		раз	4	21,75	87,00
	Итого по бюджетной смете	х	х	х	руб.	х	х	5 128 723,00

Заведующий МКДОУ № 6

Главный специалист



О.И.Компаниец

(подпись)

Е.А.Нестеренко

(подпись)



БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
на 2020 год

Наименование учреждения: "Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолешковской муниципального образования Павловский район."

адрес: Павловский район, ст. Новолешковская, ул. Школьная, 106

Главный распорядитель средств бюджета: Управление образованием администрации муниципального образования Павловский район

Единица измерения

рублей

ОКПО

КОДЫ	
	45975555
	925
	383

Наименование	Код по БК					мероприяти	Сумма на год
	Рз	Пр	ЦСР	ВР	КОСГУ		
Всего - расходы	х	х	х	х	х	х	16 212 500,06
Выполнение функций казенными учреждениями	07	01	х	х	х	х	15 790 597,00
	07	01	0110100590	х	х	х	5 128 723,00
Зарботная плата	07	01	0110100590	111	211	х	1 960 168,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	07	01	0110100590	111	266	х	6 000,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	07	01	0110100590	112	212	х	9 227,00
Прочие работы, услуги	07	01	0110100590	112	226	х	4 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	07	01	0110100590	119	213	х	593 783,00
Услуги связи	07	01	0110100590	244	221	х	6 379,00
Коммунальные услуги	07	01	0110100590	244	223	х	757 850,00
Работы, услуги по содержанию имущества	07	01	0110100590	244	225	х	82 524,00
Прочие работы, услуги	07	01	0110100590	244	226	х	163 951,00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов применяемых в медицинских целях	07	01	0110100590	244	341	х	1 394,00
Увеличение стоимости продуктов питания	07	01	0110100590	244	342	х	1 123 352,00
Увеличение стоимости строительных товаров	07	01	0110100590	244	344	х	29 290,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	07	01	0110100590	244	346	х	40 110,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	07	01	0110100590	851	291	х	350 608,00
Уплата иных платежей	07	01	0110100590	853	291	х	87,00
	07	01	0110160860	х	х	х	10 661 874,00
Зарботная плата	07	01	0110160860	111	211	х	7 833 011,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	07	01	0110160860	111	266	х	36 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	07	01	0110160860	119	213	х	2 376 441,00
Услуги связи	07	01	0110160860	244	221	х	25 920,00
Прочие работы, услуги	07	01	0110160860	244	226	х	170 550,00
Увеличение стоимости основных средств	07	01	0110160860	244	310	х	168 117,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	07	01	0110160860	244	346	х	51 835,00
МП "Развитие образования в муниципальном образовании Павловский район"	07	01	0110110070	х	х	х	234 124,00
Зарботная плата	07	01	0110110070	111	211	х	12 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда	07	01	0110110070	119	213	х	3 624,00
Работы, услуги по содержанию имущества	07	01	0110110070	244	225	х	30 000,00
Прочие работы, услуги	07	01	0110110070	244	226	х	188 500,00
Предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах на территории Краснодарского края	07	01	0120160820	х	х	х	1 779,06
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	07	01	0120160820	112	212	х	123 336,00
Прочие работы, услуги	07	01	0120160820	244	226	х	2 775,06
Пособия по социальной помощи населению	07	01	0120160820	321	262	х	61 668,00

Заведующий МКДОУ № 6

Колп
(подпись)

О.И.Компаниец
(расшифровка подписи)

Главный специалист

Е.А.Нестеренко
(подпись)

Е.А.Нестеренко
(расшифровка подписи)

УТВЕРЖДАЮ
 Начальник управления образованием
 администрации МО Павловский район
 Т.В.Чекина
 (ФИО)
 « 9 » января 2020 г.

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
на 2020 год

Наименование учреждения: "Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
 детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолушковской муниципального образования
 Павловский район."

адрес: Павловский район, ст.Новолушковская, ул.Школьная, 106
 Главный распорядитель средств бюджета: Управление образованием администрации муниципального
 образования Павловский район

Единица измерения

рублей

ОКПО

КОДЫ
45975555
925
383

Наименование	Код по БК					мероприяти я	Сумма на год
	Рз	Пр	ЦСР	ВР	КОСГУ		
Всего - расходы	х	х	х	х	х	х	2 429 544,00
Выполнение функций казенными учреждениями	07	01	х	х	х	х	2 429 544,00
	07	01	0110100590	х	х	х	2 429 544,00
Прочие работы, услуги	07	01	0110100590	244	226	х	25 544,00
Увеличение стоимости продуктов питания	07	01	0110100590	244	342	х	2 163 600,00
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	07	01	0110100590	244	346	х	240 400,00

Заведующий МКДОУ № 6

(подпись)

Главный специалист

(подпись)

О.И.Компаниец

(расшифровка подписи)

Е.А.Нестеренко

(расшифровка подписи)

Расшифровка к ВНЕБЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2020 год
 МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолешковской

Родительская плата за присмотр и уход за детьми в дошкольном учреждении

вид бюджета: Внебюджет (0701 01101 00590 244)

м.11.06.00 т.с.01.02.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
I	Увеличение стоимости материальных запасов	244	349	x	x	x	x	2 404 000,00
1	Увеличение стоимости продуктов питания	244	342	x	x	x	x	2 163 600,00
	ясли				шт	6855	49,90	342 000,00
	сад				шт	36508	49,90	1 821 600,00
2	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	244	346	x	x	x	x	240 400,00
	Чистящие, моющие средства, в т.ч.:				руб.	x	x	240 400,00
	Порошок стиральный				шт	230	250,00	57 500,00
	Мыло хозяйственное				шт	600	18,00	10 800,00
	Мыло туалетное				шт	500	22,00	11 000,00
	Чистящее средство "Пемолокс"				шт	200	60,00	12 000,00
	Моющее средство "Миф"				шт	244	62,00	15 128,00
	Сода кальцинированная				шт	151	40,00	6 040,00
	Хлорная известь				шт	145	65,00	9 425,00
	Чистящее средство "Санокс"				шт	199	70,00	13 930,00
	Чистящее средство для стекол				шт	120	60,00	7 200,00
	Туалетная бумага				шт	1500	26,00	39 000,00
	Салфетки				шт	1500	25,00	37 500,00
	Таблетки дезинфицирующие "Пюржавель"				шт	30	695,90	20 877,00

Средства, полученные от приносящей доход деятельности по оказанию дополнительных платных образовательных услуг

вид бюджета: Платные услуги (0701 01101 00590 244)

м.11.06.00 т.с.01.03.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на год
I	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	240	x	x	руб.	x	2 128,66	25 544,00
	Прочие работы, услуги				руб.	x	0,00	0,00
	Заработная плата				мес.	12	2 128,66	25 544,00

Заведующий МКДОУ № 6

Главный специалист



О.И.Компаниец
(расшифровка подписи)

Е.А.Нестеренко
(расшифровка подписи)